
Camping Oase Praha      tel: 00420 241932044 

Camping leží mezi obcemi Zatníky a Libeň. Pokud budete používat GPS navigaci zadejte 
nejlépe přímo souřadnice (viz níže), nebo obec Zlatníky-Hodkovice (252 41) a ulici Libeňská. 
odkud již Vás budou navádět dopravní značky. 
 

GPS:   49° 57' 05"  N          14° 28' 29"  E 

              49,9514239  N       14,4748053  E 

             49° 57.08543'  N     14° 28.48832'  E 

 

 

Pokud pojedete od Plzně, jeďte po pražském okruhu R1 směrové cedule na Brno (dokud 
nevidíte Brno, sledujte nejdříve Transit).  

Pokud jedete od Brna, sledujte naopak cedule na Plzeň.  

Z „Pražského okruhu“ D0 (dříve označen jako R1) pak sjeďte na sjezdu č. 82 (Jesenice - 

Jílové). Jeďte až do Jesenice, po levé straně budete míjet Lidl a následně odbočte doleva 

směrem na Zlatníky (od této odbočky již budete též vidět značky navádějící na náš camping) . 

Na kulatém okruhu v obci Zlatníky pak odbočte doleva, projeďte celou vesnicí ven a camping 

pak uvidíte asi 300 m za obcí po levé straně. 


